
Zarządzenie Nr 49.2024 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Sekretarzowi Gminy 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Sekretarzowi Gminy Pani Joannie Gawłowskiej do: 

1) reprezentowania Wójta Gminy Baruchowo w postępowaniach administracyjnych i odwoławczych, 
w których stroną jest Gmina Baruchowo bądź Wójt Gminy Baruchowo; 

2) reprezentowania Wójta Gminy Baruchowo w postępowaniach przed sądami powszechnymi 
i administracyjnymi, w których stroną jest Gmina Baruchowo lub Wójt Gminy Baruchowo; 

3) występowania w imieniu Gminy Baruchowo bądź Wójta Gminy Baruchowo przy dochodzeniu należności 
gminnych, w tym także do reprezentacji wobec organów prowadzących egzekucję; 

4) reprezentowania Wójta Gminy Baruchowo przed organami podatkowymi organami celnymi w sprawach, 
w których stroną jest Gmina Baruchowo lub Wójt Gminy Baruchowo; 

5) reprezentowania Wójta Gminy Baruchowo w postępowaniach prowadzonych przez Samorząd 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i Urząd Marszałkowski w Toruniu, w tym do składania oświadczeń 
woli w imieniu Wójta, uczestniczenia w postepowaniach kontrolnych związanych z wykorzystaniem przez 
Gminę Baruchowo unijnych środków finansowych przyznanych przez Samorząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego; 

6) reprezentowania Wójta Gminy Baruchowo w postępowaniach prowadzonych przez Samorząd 
Województwa Mazowieckiego i Urząd Marszałkowski w Warszawie, w tym do składania oświadczeń woli 
w imieniu Wójta, uczestniczenia w postępowaniach kontrolnych związanych z wykorzystaniem przez 
Gminę Baruchowo unijnych środków finansowych przyznanych przez Samorząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego; 

7) zawierania w imieniu Gminy Baruchowo umów cywilnoprawnych. 

§ 2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas nieokreślony i może być odwołane w każdym czasie bez 
podania przyczyny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9690A8CE-AF16-4991-AB2C-A40B706A2526. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49.2024 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-23T12:11:07+0100




